
 
 

NAŠE ČJ.:  MCBKNI/01643/2022 

 

 
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU 

 
Oznámení pro voliče jiných členských států Evropské unie 

 
Pokud chcete hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu konaných ve dnech 07. – 
08.06.2024 na území České republiky, musíte ve lhůtě do 28.04.2024 do 16:00 hodin požádat o 
přenesení svých údajů z dodatku stálého seznamu voličů, vedeného pro komunální volby. Pokud 
nejste vedeni v dodatku stálého seznamu voličů a chcete hlasovat, musíte ve stejném termínu 
požádat o zapsání do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu.  
 
Jestliže jste však již v minulých volbách do Evropského parlamentu hlasovali, nemusíte činit 
žádné další kroky.  
 
Na ÚMČ Brno-Kníničky bude v poslední den zákonné lhůty dne 28.04.2024 možné podat žádost 
na základě telefonické domluvy u pověřeného pracovníka úřadu, který bude držet pohotovost. 
 
 
pověřený pracovník úřadu: 

Ing. Kateřina Klimešová 

Tel. 725 112 409 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVÁ 11, 635 00 BRNO 

 


